



VE-PROjekt d.o.o.  
IZVEDBA STAVBNIH PROJEKTOV

Organizacija izvedbe stavbnih projektov  
e-mail: ve.projekt@gmail.com  
mobitel: 031/379-865, 031/660-081

prodajne prodajne  
cene brez cene z  
DDV DDV

Naročniška številka	Šifra		Embalaža	Paleta	Cena	Cena
---------------------	-------	--	----------	--------	------	------

#### FUGIRNE MASE

/kg

5200454870	R VARIO 25	Fugirna masa Vario	vreča 25 kg	40 vreč	2,32	2,83
5200453454	R SUPER CEE 5	Fugirna masa Super CEE	vreča 5 kg	105 vreč	1,21	1,48
5200453458	R SUPER CEE 25	Fugirna masa Super CEE	vreča 25 kg	40 vreč	0,96	1,17
5200454327	R PROFINISH 25	ProFinish	vreča 25 kg	40 vreč	0,62	0,76
5200452716	R RIFIX 25	Rifix Ansetzbinder	vreča 25 kg	40 vreč	0,43	0,52

#### IZRAVNALNE IN GLADILNE MASE

5200574749	R RIMANO GL T25	Rimano Glet XL	vreča 25 kg	40 vreč	0,59	0,72
------------	-----------------	----------------	-------------	---------	------	------

#### MAVČNI ROČNI OMET

5200453448	R RIMANO 6-30	Rimano 6-30 mavčni omet	vreča 25 kg	30 vreč	0,58	0,71
------------	---------------	-------------------------	-------------	---------	------	------

#### BANDAŽNI TRAKOVI IN HABITO

/zvitek

5200648868	R HABITO FLEX	Habito Flex 83 Flexibilen vogalnik za kote in vogale	zvitek 30 m		116,70	142,37
5200452877	R FAST-TAPE 90	Rigips bandažni trak, samolepilen (Fast-Tape), širina 48mm	zvitek 90 m		5,03	6,14
5200446090	R VOAL STKL	bandažni trak iz steklenega voala, širina 50mm	zvitek 25 m		1,17	1,43

#### FOLIJA

/m2

	VARIO KM DUPLEX UV	VARIO KM DUPLEX UV parna ovira rola 60 m2	rola 40 x 1,5 m	rola 60 m2	1,94	2,37
	DIFUNORM DE	Vario Difunorm parna zapora rola 100 m2	rola 50 x 2 m	rola 100 m2	1,06	1,29

/kom

	VARIO KB 1	VARIO KB 1 lepilni trak	kolut 40 m		25,3	30,87
	MULTITAPE	Vario Multitape, spec. lepilni trak	kolut 25 m		18,63	22,73
	VARIO DOUBLEFIT	VARIO DOUBLEFIT tesnilna masa	kartuša 310 ml		7,25	8,85

#### GRADBENE IZOLACIJE ISOVER

/m2

5945780809557	SUPER PROFI 50	dimenzije mm 7.500 x 1.200	paket 9 m2	24 paketov	4,6	5,61
5945780809533	SUPER PROFI 100	dimenzije mm 4.500 x 1.200	paket 5,4 m2	18 paketov	9,18	11,2
5945780809434	SUPER PROFI 120	dimenzije mm 4.000 x 1.200	paket 4,8 m2	18 paketov	11,03	13,46
5945780809441	SUPER PROFI 140	dimenzije mm 3.500 x 1.200	paket 4,2 m2	18 paketov	12,86	15,69
5945780809458	SUPER PROFI 150	dimenzije mm 3.000 x 1.200	paket 3,6 m2	18 paketov	13,78	16,81
5945780809465	SUPER PROFI 160	dimenzije mm 3.000 x 1.200	paket 3,6 m2	18 paketov	14,7	17,93
5945780809472	SUPER PROFI 180	dimenzije mm 2.500 x 1.200	paket 3 m2	18 paketov	16,52	20,15
5200682021	FORTE TWIN 10/5	dimenzije mm 2 x 4.500 x 1.200	paket 10,8 m2	24 paketov	4,18	5,1
5945780807676	FORTE TWIN 12/6	dimenzije mm 2 x 4.500 x 1.200	paket 10,8 m2	24 paketov	5,01	6,11
5945780807010	FORTE 100	dimenzije mm 4.500 x 1.200	paket 5,4 m2	24 paketov	6,97	8,5
5945780807331	FORTE 120	dimenzije mm 4.500 x 1.200	paket 5,4 m2	18 paketov	8,39	10,24
5200620158	FORTE 140	dimenzije mm 4.000 x 1.200	paket 4,8 m2	18 paketov	9,76	11,91
5200642235	FORTE 150	dimenzije mm 4.000 x 1.200	paket 4,8 m2	18 paketov	10,47	12,77
5200852651	FORTE 160	dimenzije mm 4.000 x 1.200	paket 4,8 m2	18 paketov	11,14	13,59
5945780809205	FORTE 180	dimenzije mm 3.500 x 1.200	paket 4,2 m2	18 paketov	12,53	15,29
5200856854	FORTE 200	dimenzije mm 3.500 x 1.200	paket 4,2 m2	18 paketov	13,92	16,98
5200857449	DOMO TWIN 10/5	dimenzije mm 2 x 6.000 x 1.200	paket 14,4 m2	30 paketov	2,19	2,67
5945780803722	DOMO TWIN 12/6	dimenzije mm 2 x 6.000 x 1.200	paket 14,4 m2	24 paketov	2,74	3,34
5945780803623	DOMO 100	dimenzije mm 7.500 x 1.200	paket 9 m2	24 paketov	4,59	5,6

5945780803647	DOMO 120	dimenzije mm 6.000 x 1.200	paket 7,2 m2	24 paketov	5,45	6,65
5200568615	DOMO 140	dimenzije mm 5.000 x 1.200	paket 6 m2	24 paketov	7,37	8,99
5945780807973	DOMO 150	dimenzije mm 5.000 x 1.200	paket 6 m2	24 paketov	6,58	8,03
5200568617	DOMO 160	dimenzije mm 5.000 x 1.200	paket 6 m2	24 paketov	7,03	8,58
5945780803692	DOMO 180	dimenzije mm 4.000 x 1.200	paket 4,8 m2	24 paketov	7,91	9,65
5200568620	DOMO 200	dimenzije mm 3.500 x 1.200	paket 4,2 m2	24 paketov	8,78	10,71
5200681364	AKUSTO TWIN 10/5	dimenzije mm 2 x 7.500 x (625 + 625)	paket 18,75 m2	24 paketov	2,49	3,04
5945780808048	AKUSTO 75	dimenzije mm 9.000 x (625 + 625)	paket 11,25 m2	24 paketov	3,8	4,64
5945780809120	AKUSTO 100	dimenzije mm 7.500 x (625 + 625)	paket 9,38 m2	24 paketov	4,86	5,93

**PLOŠČE**

/m2

	<b>klasična plošča</b>					
5200874148	RB 12,5 x 2000 x 1250 mm				3,97	4,84
	<b>protipožarna plošča</b>					
	RF 12,5 x 2000 x 1250 mm				5,04	6,15
	RF 15 x 2000 x 1250 mm				5,98	7,3
	<b>vlagoodporna plošča</b>					
5200862850	RBI 12,5 x 2000 x 1250 mm				5,87	7,16



VE-PROjekt d.o.o.  
VE-PROjekt d.o.o.

Organizacija izvedbe stavbnih projektov  
e-mail: ve.projekt@gmail.com  
mobilni: 031/379-865, 031/660-081

prodajne  
cene z  
DDV

prodajne  
cene brez  
DDV

## PROFILI

Naročniška številka	Šifra		dolžina	Paleta	Cena/m	Cena/ kos	Cena/m
	R P CD	RigiProfil C-stropni profil 27/60/27 mm		48 kos	1,16		1,42
	R P UD 28	RigiProfil U-stropni profil 27/28/27 mm		48 kos	0,81		0,99
	R P UW 50	RigiProfil 40/50/40 mm, debelina pocinkane pločevine 0,6 mm		48 kos	1,23		1,50
	R P UW 75	RigiProfil 40/75/40 mm, debelina pocinkane pločevine 0,6 mm		48 kos	1,48		1,81
	R P UW 100	RigiProfil 40/100/40 mm, debelina pocinkane pločevine 0,6 mm		48 kos	1,73		2,11
	R P CW50	RigiProfil 50/50/50 mm, debelina pocinkane pločevine 0,6 mm		48 kos	1,5		1,83
	R P CW75	RigiProfil 50/75/50 mm, debelina pocinkane pločevine 0,6 mm		48 kos	1,74		2,12
	R P CW100	RigiProfil 50/100/50 mm, debelina pocinkane pločevine 0,6 mm		48 kos	2,01		2,45
	R P UA50	U-ojačitveni profili 40/50/40 mm		48 kos	4,42		5,39
	R P UA75	U-ojačitveni profili 40/75/40 mm		48 kos	4,99		6,09
	R P UA100	U-ojačitveni profili 40/100/40 mm		48 kos	5,83		7,11

Naročniška številka	Šifra		Embalaža			Cena/paket	Cena/paket
5200452894	R VRH 3,5x25	Rigips hitri vijak 212/3,5x25	paket 1000 kos			12,48	15,23
5200452896	R VRH 3,5x35	Rigips hitri vijak 212/3,5x35	paket 1000 kos			16,57	20,22
5200454799	R VL U/C 6/40	Rigips vložek z vijakom 6/40 mm za pritrdjevanje U in C profilov na tla in v stene	paket 200 kos			17,25	21,05
5200454800	R VL U/C 200	Rigips udarni vložki za pritrditev U in C profilov v tla, stene in strope iz betona ali armiranega betona	paket 200 kos			12,44	15,18
5200453075	R VL S 6/40	vložki za strop 6/40	paket 100 kos			18,39	22,44
5200455781	R POVEZ CINK CD	vzdolžni poveznik za CD60/27, pocinkan	paket 100 kos			34,67	42,30
5200814367	R POVEZ IZT	standardni križni poveznik iztegnjen	paket 100 kos			34,75	42,40
5200452958	R OB DIR 125 RU	direktno obešalo 125 mm, z različnimi utori za nastavitve, za direktno montažo CD-profilov/lesenih moralov na osnovni strop, nosilnost 0,4 kN,	paket 100 kos			37,27	45,47
5200454235	R OB DIR 200	direktno obešalo 200 mm, za CD60/27, nosilnost 0,4 kN	paket 100 kos			86,84	105,94
5200452965	R UHO CINK 125	žica z ušesom (obročkom) 125 mm, pocinkana, 4 mm, nosilnost 0,25 kN,	paket 100 kos			12,63	15,41
5200452961	R OB SIDR C	sidrno obešalo za C-stropni profil, pocinkano, z vzmetjo, nosilnost 0,25 Kn	paket 100 kos			53,35	65,09
5200452889	R PENA PRIK. 70	priključno penasto tesnilo, širina 70 mm	zvitek			13,79	16,82
5200452888	R PENA PRIK. 50	priključno penasto tesnilo, širina 50 mm	zvitek			9,96	12,15
5200452881	R ALU V 250 0,33	Alu vogalnik 23 x 23 mm / 0,33 mm, dolžine 250 cm				0,67	1,68
							2,05